Российская Федерация

        Самарская область

    муниципальный район

             Кинельский

         Администрация

     сельского поселения

            Новый Сарбай
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  64/1   от 28.07.2016 г.

 «Об утверждении отчета об исполнении
  бюджета сельского поселения Новый
  Сарбай муниципального района Кинельский
  за 1 полугодие 2016 года»

    Бюджет сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области за 1 полугодие 2016 года исполнен по доходам в сумме 3247211,78 руб., что составляет 40.8 % к плану на год.
 ( Приложение № 1).
  Расходная часть бюджета исполнена в сумме 3636713,35 руб. или на 44,2% от

годовых плановых назначений. (Приложение № 2).

       Дефицит бюджета сельского поселения Новый Сарбай составил 389501,57 руб. (Приложение № 3)

    Численность муниципальных служащих администрации сельского поселения Новый Сарбай составила 3 человека, расходы на оплату труда – 468.9 тыс. руб.

      Численность работников муниципального учреждения сельского поселения Новый Сарбай составила 12 человек, расходы на оплату труда – 776.4 тыс. рублей.

        В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новый Сарбай за 1 полугодие 2016 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».

Глава сельского поселения
Новый Сарбай                                                                        А.С. Золотухин